

**Ejendomsselskabet Rådhusgården A/S**  
Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th., 1416 København K

CVR-nr. 28 32 15 70

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

---

Jens Erik Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Rådhusgården A/S Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th. 1416 København K
	CVR-nr.: 28 32 15 70
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Erik Østergaard Birthe Juul Aarslev Ole Bjarne Hansen
<b>Direktion</b>	Jens Erik Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokataktieselskabet Dahl, Herning, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -2.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.937</b>	<b>-79.674</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-489.418
Andre finansielle indtægter	207.109	1.220.887
Øvrige finansielle omkostninger	-192.128	-2.829.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.956</b>	<b>-2.177.572</b>
2 Skat af årets resultat	-12.732	-3.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.688</b>	<b>-2.181.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.086.688	-3.681.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.688</b>	<b>-2.181.270</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.404	0
Andre tilgodehavender	93	221
Tilgodehavender i alt	18.497	221
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.713.140	12.637.420
Værdipapirer i alt	11.713.140	12.637.420
Likvide beholdninger	560.031	1.346.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.291.668</b>	<b>13.983.865</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.291.668</b>	<b>13.983.865</b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	8.726.668	11.813.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.236.668</b>	<b>13.823.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	93.334
Anden gæld	55.000	67.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.000	160.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>160.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.291.668</b>	<b>13.983.865</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	15.494.626	2.400.000	18.404.626
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.681.270	1.500.000	-2.181.270
Egenkapital 1. januar 2024	510.000	11.813.356	1.500.000	13.823.356
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.086.688	3.000.000	-86.688
	<b>510.000</b>	<b>8.726.668</b>	<b>3.000.000</b>	<b>12.236.668</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	11.713.140
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-183.871

	2024	2023
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.650	189.948
Årets regulering af udskudt skat	0	-186.250
Regulering af tidligere års skat	82	0
	<b>12.732</b>	<b>3.698</b>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2024	0	2.624.813
Afgang i årets løb	0	-2.624.813
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	0	4.875.187
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-4.875.187
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jens Erik Østergaard

Navn returneret af MitId: Jens Erik Østergaard  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: ab2286c4-e491-4a29-b4f3-9c68a8ea0594  
IP-adresse: 80.62.117.219:37502  
Dato for underskrift: 05-05-2025 10:50:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Birthe Juul Aarslev

Navn returneret af MitId: Birthe Aarslev  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2d486b1e-f871-490a-ba4f-045c2326f691  
IP-adresse: 87.53.168.142:2636  
Dato for underskrift: 05-05-2025 11:00:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Bjarne Hansen

Navn returneret af MitId: Ole Bjarne Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5affd357-5dfe-445e-8382-5e04097a5eb9  
IP-adresse: 212.10.125.5:26764  
Dato for underskrift: 05-05-2025 07:16:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:38938  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 05-05-2025 11:07:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Erik Østergaard

Navn returneret af MitId: Jens Erik Østergaard  
Dirigent  
ID: ab2286c4-e491-4a29-b4f3-9c68a8ea0594  
IP-adresse: 80.62.117.219:18497  
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:33:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 45f378qPnPw252481099